
UCHWAŁA Nr 175/668/2014 
Zarządu Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego 

z dnia 15 maja 2014 roku 
 
 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy użyczenia nieruchomości stanowiącej 
własność Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego na rzecz Województwa Opolskiego 
 
 Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595 ze zm.) 
 

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

 Zarząd wyraża zgodę na zawarcie z Województwem Opolskim umowy użyczenia 
lokalu biurowego o powierzchni 16,04m², położonego na pierwszym piętrze budynku przy 
Placu Wolności 1 w Kędzierzynie-Koźlu, na działce 989/4 z karty mapy 5, o powierzchni 
0.0192 ha, dla której Sąd Rejonowy w Kędzierzynie-Koźlu prowadzi księgę wieczystą                     
o numerze 36502, stanowiącym własność Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego na potrzeby 
prowadzenia Lokalnego Punktu Informacyjnego Funduszy Europejskich na okres do dnia               
31 grudnia 2014r.  
 

§ 2 
 

Koszty związane z utrzymaniem lokalu biurowego będzie ponosiło Województwo Opolskie    
w wysokości 500,00 zł brutto miesięcznie. 
 

§ 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 01.04.2014r.  
 
 
  

 Zarząd:          
 
1. Małgorzata Tudaj        

2. Józef Gisman        

3. Beata Łobodzińska        

4. Marek Piątek        

5. Stefan Wałach        


